
ЧЕМПИОНАТ 2 ОБЩЕВОЙСКОВОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ АРМИИ

ПО ЗИМНЕМУ ОФИЦЕРСКОМУ ТРОЕБОРЬЮ

15-18 января 2020г. г. Самара

в/ч 32755 м-р Мухамеджанов Р.Т. п. Тоцкое-2 77 860 1.13,39 881 1741 16,31 1060 2801 МС 1

в/ч 59292 п/п-к Курепин А.В. г. Самара 76 850 1.47,73 398 1248  0 1248 2

в/ч 73759 м-р Зарубин Е.А. г. Самара 41 500 2.12,07 55 555 27,53 347 902 3

в/ч 12128 к-н Бабилюк В.А. п. Тоцкое-2 26 350 1.39,85 510 860 39,04 0 860 4

в/ч 45863 п/п-к Дюкин Д.Х. п. Рощинский 29 380 0.0,0 0 380 27,21 379 759 5

в/ч 18664 к-н Ульев В.Е. г. Чапаевск 29 380 2.37,08 0 380 29,37 243 623 6

в/ч 02030 п/п-к Авдеев Д.А. г. Пенза 19 280 1.57,95 258 538 36,29 0 538 7

в/ч 90600 м-р Горностаев О.В. п. Рощинский 0 0 2.33,39 0 0 26,44 416 416 8

в/ч 30785 м-р Янгуразов Р.Д. п. Тоцкое-2 0 0 0.0 0 0  0 0 9

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Главный секретарь соревнований, судья ССВК (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья по виду спорта (стрельба), судья ССВК (г. Самара) Перов В.В.

Старший судья по виду спорта (плавание), судья СС2К (г. Самара) Серяпова О.В.

Старший судья по виду спорта (лыжная гонка), судья СС1К (г. Самара) м-р Агарков А.С.

Лыжная гонка 

(5 км) Сумма 

участника 

за 3 видов Р
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Плавание 

(100м) Очки 
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за 2 вида
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Фамилия и 

инициалы

Н
а

се
л

ен
н

ы
й

 п
ун

кт

Стрельба ПМ-1

на 25 м 
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Упражнение №3 (3 возрастная группа)

Очки
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мин.сек
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мин,сек



ЧЕМПИОНАТ 2 ОБЩЕВОЙСКОВОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ АРМИИ
ПО ЗИМНЕМУ ОФИЦЕРСКОМУ ТРОЕБОРЬЮ

15-18 января 2020г. г. Самара

в/ч 45863 к-н Староверов В.С. п. Рощинский 160 950 3.42,17 225 1175 16,05 1112 2287 1р 1

в/ч 90600 к-н Щербин О.В. п. Рощинский 72 70 2.36,12 885 955 22,27 673 1628 3р 2

в/ч 73759 к-н Галашичев И.Е. г. Самара 89 240 3.12,06 525 765 20,43 777 1542 3

в/ч 30785 к-н Логунов Ю.Е. п. Тоцкое-2 7 0 2.34,11 905 905 сошёл 0 905 4

в/ч 32755 к-н Федотов Д.С. п. Тоцкое-2 12 0 4.07,10 0 0 19,34 846 846 5

в/ч 73759 к-н Толмачев А.А. г. Самара 53 0 3.02,57 620 620 31,13 137 757 6

в/ч 12128 ст.л-т Афентьев А.В. п. Тоцкое-2 65 0 4.01,17 35 35 22,54 646 681 7

в/ч 02030 м-р Кошелев Н.А. г. Пенза 47 0 5.02,82 0 0 22,44 656 656 8

в/ч 90600 к-н Войнов О.О. п. Рощинский 61 0 4.10,11 0 0 23,06 634 634 9

в/ч 59292 к-н Шакулов Р.Р. г. Самара 60 0 3.01,62 630 630  0 630 10

в/ч 18664 м-р Демин И.В. г. Чапаевск 11 0 0.0,0 0 0 24,03 577 577 11

в/ч 45863 к-н Шоломов М.В. п. Рощинский 44 0 3.46,93 180 180 27,47 353 533 12

в/ч 02030 ст.л-т Федоров Р.А. г. Пенза 61 0 0.0,0 0 0 27,25 375 375 13

в/ч 18664 к-н Огнев П.К. г. Чапаевск 53 0 0.0,0 0 0 28,07 333 333 14

в/ч 12128 ст.л-т Власов А.Г. п. Тоцкое-2 26 0 6.01,02 0 0 31,37 113 113 15

в/ч 32755 к-н Тарасевич А.О. п. Тоцкое-2 0 0 0.0,0 0 0 32,36 54 54 16

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Главный секретарь соревнований, судья ССВК (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья по виду спорта (стрельба), судья ССВК (г. Самара) Перов В.В.

Старший судья по виду спорта (плавание), судья СС2К (г. Самара) Серяпова О.В.

Старший судья по виду спорта (лыжная гонка), судья СС1К (г. Самара) м-р Агарков А.С.

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО

Упражнение №2 (2 возрастная группа)
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ЧЕМПИОНАТ 2 ОБЩЕВОЙСКОВОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ АРМИИ

ПО ЗИМНЕМУ ОФИЦЕРСКОМУ ТРОЕБОРЬЮ

15-18 января 2020г. г. Самара

в/ч 12128 л-т Дегтярев Т.С. п. Тоцкое-2 227 770 3.42,36 980 1750 1.07,52 0 1750 3р 1
в/ч 32755 л-т Петров Н.Н. п. Тоцкое-2 221 710 4.22,06 660 1370 сошёл 0 1370 2
в/ч 45863 к-н Гильданов Р.Ш. п. Рощинский 128 0 4.53,52 408 408 37,38 902 1310 3
в/ч 90600 л-т Варик Б.Ю. п. Рощинский 44 0 5.13,28 252 252 37,36 904 1156 4
в/ч 30785 ст.л-т Иваньков С.А. п. Тоцкое-2 238 880 6.08,56 0 880 48,24 256 1136 5
в/ч 18664 л-т Тихомиров С.А. г. Чапаевск 38 0 4.41,09 508 508 45,26 434 942 6
в/ч 02030 л-т Филимонов С.Н. г. Пенза 3 0 6.56,23 0 0 38,48 832 832 7
в/ч 12128 л-т Бочановский Р.М. п. Тоцкое-2 43 0 0.0,0 0 0 39,57 763 763 8
в/ч 73759 к-н Акшенцев И.А. г. Самара 164 140 5.38,94 48 188 47,52 288 476 9
в/ч 73759 ст.л-т Тябердин М.С. г. Самара 31 0 6.17,13 0 0 45,3 430 430 10

в/ч 32755 л-т Ташкинов А.С. п. Тоцкое-2 186 360 0.0,0 0 360 1.04,34 0 360 11

в/ч 53701 л-т Долгушин А.Е. г. Кизнер 13 0 7.41,84 0 0 51,13 77 77 12

в/ч 45863 л-т Грибушин Р.А. п. Рощинский 138 0 0.0,0 0 0 52,19 11 11 13

в/ч 55523 л-т Кондеев А.А. г. Самара 135 0 0.0,0 0 0 1.05,14 0 0 14
в/ч 55523 л-т Салмин Г.А. г. Самара 69 0 0.0,0 0 0 1.05,46 0 0 15
в/ч 30785 л-т Аюпов Г.В. п. Тоцкое-2 95 0 0.0,0 0 0 сошёл 0 0 16
в/ч 59292 л-т Кувиков М.И. г. Самара 62 0 0.0,0 0 0 1.01,39 0 0 17
в/ч 59292 л-т Победкин С.С. г. Самара 53 0 5.57,34 0 0 сошёл 0 0 18
в/ч 02030 л-т Гупинец В.С. г. Пенза 58 0 5.48,00 0 0 57,55 0 0 19
в/ч 90600 л-т Лукин М.А. п. Рощинский 28 0 6.17,94 0 0 55,03 0 0 20
в/ч 53701 л-т Копсергенов А.Е. г. Кизнер 144 0 0.0,0 0 0 сошёл 0 0 21
в/ч 18664 л-т Плетнев А.В. г. Чапаевск 56 0 0.0,0 0 0 1.02,33 0 0 22

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Главный секретарь соревнований, судья ССВК (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья по виду спорта (стрельба), судья ССВК (г. Самара) Перов В.В.

Старший судья по виду спорта (плавание), судья СС2К (г. Самара) Серяпова О.В.

Старший судья по виду спорта (лыжная гонка), судья СС1К (г. Самара) м-р Агарков А.С.

Упражнение №1 (1 возрастная группа)
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ЧЕМПИОНАТ 2 ОБЩЕВОЙСКОВОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ АРМИИ

ПО ЗИМНЕМУ ОФИЦЕРСКОМУ ТРОЕБОРЬЮ

15-18 января 2020г. г. Самара

1 м-р Мухамеджанов Р.Т. МС 77 860 1.13,39 881 1741 16,31 1060 2801

2 к-н Федотов Д.С. 3 12 0 4.07,10 0 0 19,34 846 846

3 к-н Тарасевич А.О. 3 0 0 0.0,0 0 0 32,36 54 54

4 л-т Петров Н.Н. 3 221 710 4.22,06 660 1370 сошёл 0 1370

5 л-т Ташкинов А.С. 3 186 360 0.0,0 0 360 1.04,34 0 360

1 л-т Грибушин Р.А. 3 138 0 0.0,0 0 0 52,19 11 11

2 к-н Гильданов Р.Ш. 3 128 0 4.53,52 408 408 37,38 902 1310

3 к-н Шоломов М.В. 3 44 0 3.46,93 180 180 27,47 353 533

4 к-н Староверов В.С. 3 160 950 3.42,17 225 1175 16,05 1112 2287

5 п/п-к Дюкин Д.Х. 3 29 380 0.0,0 0 380 27,21 379 759

1 к-н Бабилюк В.А. 3 26 350 1.39,85 510 860 39,04 0 860

2 ст.л-т Афентьев А.В. 3 65 0 4.01,17 35 35 22,54 646 681

3 ст.л-т Власов А.Г. 3 26 0 6.01,02 0 0 31,37 113 113

4 л-т Дегтярев Т.С. МС 227 770 3.42,36 980 1750 1.07,52 0 1750

5 л-т Бочановский Р.М. 3 43 0 0.0,0 0 0 39,57 763 763

1 м-р Зарубин Е.А. 3 41 500 2.12,07 55 555 27,53 347 902

2 к-н Толмачев А.А. 3 53 0 3.02,57 620 620 31,13 137 757

3 к-н Галашичев И.Е. 3 89 240 3.12,06 525 765 20,43 777 1542

4 к-н Акшенцев И.А. 3 164 140 5.38,94 48 188 47,52 288 476

5 ст.л-т Тябердин М.С. 3 31 0 6.17,13 0 0 45,30 430 430

1 л-т Варик Б.Ю. 3 44 0 5.13,28 252 252 37,36 904 1156

2 л-т Лукин М.А. 3 28 0 6.17,94 0 0 55,03 0 0

3 к-н Войнов О.О. 3 61 0 4.10,11 0 0 23,06 634 634

4 к-н Щербин О.В. 3 72 70 2.36,12 885 955 22,27 673 1628

5 м-р Горностаев О.В. 3 0 0 2.33,39 0 0 26,44 416 416

1 л-т Тихомиров С.А. 3 38 0 4.41,09 508 508 45,26 434 942

2 л-т Плетнев А.В. 3 56 0 0.0,0 0 0 1.02,33 0 0

3 м-р Демин И.В. 3 11 0 0.0,0 0 0 24,03 577 577

4 к-н Огнев П.К. 3 53 0 0.0,0 0 0 28,07 333 333

5 к-н Ульев В.Е. 3 29 380 2.37,08 0 380 29,37 243 623

1 п/п-к Авдеев Д.А. 2 19 280 1.57,95 258 538 36,29 0 538

2 л-т Гупинец В.С. 2 58 0 5.48,00 0 0 57,55 0 0

3 л-т Филимонов С.Н. 2 3 0 6.56,23 0 0 38,48 832 832

4 м-р Кошелев Н.А. 1 47 0 5.02,82 0 0 22,44 656 656

5 ст.л-т Федоров Р.А. 1 61 0 0.0,0 0 0 27,25 375 375

1 л-т Аюпов Г.В. 3 95 0 0.0,0 0 0 сошёл 0 0

2 ст.л-т Иваньков С.А. 3 238 880 6.08,56 0 880 48,24 256 1136

3 к-н Логунов Ю.Е. 3 7 0 2.34,11 905 905 сошёл 0 905

4 м-р Янгуразов Р.Д. 3 0 0 0.0 0 0  0 0

5

1 л-т Кувиков М.И. 3 62 0 0.0,0 0 0 1.01,39 0 0

2 л-т Победкин С.С. 3 53 0 5.57,34 0 0 сошёл 0 0

3 к-н Шакулов Р.Р. 3 60 0 3.01,62 630 630  0 630

4 п/п-к Курепин А.В. 3 76 850 1.47,73 398 1248  0 1248

5

1 л-т Копсергенов А.Е. 3 144 0 0.0,0 0 0 сошёл 0 0

2 л-т Долгушин А.Е. 3 13 0 7.41,84 0 0 51,13 77 77

3

1 л-т Салмин Г.А. 3 69 0 0.0,0 0 0 1.05,46 0 0

2 л-т Кондеев А.А. 3 135 0 0.0,0 0 0 1.05,14 0 0

3

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Главный секретарь соревнований, судья ССВК (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья по виду спорта (стрельба), судья ССВК (г. Самара) Перов В.В.

Старший судья по виду спорта (плавание), судья СС2К (г. Самара) Серяпова О.В.

Старший судья по виду спорта (лыжная гонка), судья СС1К (г. Самара) м-р Агарков А.С.
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ЧЕМПИОНАТ 2 ОБЩЕВОЙСКОВОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ АРМИИ

ПО ЗИМНЕМУ ОФИЦЕРСКОМУ ТРОЕБОРЬЮ

16 января 2020г. г. Самара, Закрытий тир УСК "Стара-Загора"

Рез-т Очки

м-р Мухамеджанов Р.Т. в/ч 32755 77 860 1

п/п-к Курепин А.В. в/ч 59292 76 850 2

м-р Зарубин Е.А. в/ч 73759 41 500 3

к-н Ульев В.Е. в/ч 18664 29 380 4

п/п-к Дюкин Д.Х. в/ч 45863 29 380 5

к-н Бабилюк В.А. в/ч 12128 26 350 6

п/п-к Авдеев Д.А. в/ч 02030 19 280 7

м-р Горностаев О.В. в/ч 90600 0 0 8

м-р Янгуразов Р.Д. в/ч 30785 0 0 9

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Главный секретарь соревнований, судья ССВК (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья по виду спорта (стрельба), судья ССВК (г. Самара) Перов В.В.

Протокол личного первенства по стрельбе

Закрытый  тир 25 метров, 10 направлений

Место

Упражнение №3 (ПМ-1)

Стрельба примечание 

(количество 

десяток)

В\зв Фамилия и инициалы Команда



ЧЕМПИОНАТ 2 ОБЩЕВОЙСКОВОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ АРМИИ

ПО ЗИМНЕМУ ОФИЦЕРСКОМУ ТРОЕБОРЬЮ

16 января 2020г. г. Самара, Закрытий тир УСК "Стара-Загора"

Рез-т Очки

к-н Староверов В.С. в/ч 45863 160 950 1

к-н Галашичев И.Е. в/ч 73759 89 240 2

к-н Щербин О.В. в/ч 90600 72 70 3

ст.л-т Афентьев А.В. в/ч 12128 65 0 4

ст.л-т Федоров Р.А. в/ч 02030 61 0 5

к-н Войнов О.О. в/ч 90600 61 0 6

к-н Шакулов Р.Р. в/ч 59292 60 0 7

к-н Толмачев А.А. в/ч 73759 53 0 8

к-н Огнев П.К. в/ч 18664 53 0 9

м-р Кошелев Н.А. в/ч 02030 47 0 10

к-н Шоломов М.В. в/ч 45863 44 0 11

ст.л-т Власов А.Г. в/ч 12128 26 0 12

к-н Федотов Д.С. в/ч 32755 12 0 13

м-р Демин И.В. в/ч 18664 11 0 14
к-н Логунов Ю.Е. в/ч 30785 7 0 15

к-н Тарасевич А.О. в/ч 32755 0 0 16

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Главный секретарь соревнований, судья ССВК (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья по виду спорта (стрельба), судья ССВК (г. Самара) Перов В.В.

Упражнение №2 (ПМ-2)

Протокол личного первенства по стрельбе

Закрытый  тир 25 метров, 10 направлений

МестоВ\зв Фамилия и инициалы Команда
Стрельба примечание 

(количество 

десяток)



ЧЕМПИОНАТ 2 ОБЩЕВОЙСКОВОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ АРМИИ
ПО ЗИМНЕМУ ОФИЦЕРСКОМУ ТРОЕБОРЬЮ

16 января 2020г. г. Самара, Закрытий тир УСК "Стара-Загора"

Рез-т Очки

ст.л-т Иваньков С.А. в/ч 30785 238 880 1

л-т Дегтярев Т.С. в/ч 12128 227 770 2

л-т Петров Н.Н. в/ч 32755 221 710 3

л-т Ташкинов А.С. в/ч 32755 186 360 4

к-н Акшенцев И.А. в/ч 73759 164 140 5

л-т Копсергенов А.Е. в/ч 53701 144 0 6

л-т Грибушин Р.А. в/ч 45863 138 0 7

л-т Кондеев А.А. в/ч 55523 135 0 8

к-н Гильданов Р.Ш. в/ч 45863 128 0 9

л-т Аюпов Г.В. в/ч 30785 95 0 10

л-т Салмин Г.А. в/ч 55523 69 0 11

л-т Кувиков М.И. в/ч 59292 62 0 12

л-т Гупинец В.С. в/ч 02030 58 0 13

л-т Плетнев А.В. в/ч 18664 56 0 14

л-т Победкин С.С. в/ч 59292 53 0 15

л-т Варик Б.Ю. в/ч 90600 44 0 16

л-т Бочановский Р.М. в/ч 12128 43 0 17

л-т Тихомиров С.А. в/ч 18664 38 0 18

ст.л-т Тябердин М.С. в/ч 73759 31 0 19

л-т Лукин М.А. в/ч 90600 28 0 20

л-т Долгушин А.Е. в/ч 53701 13 0 21

л-т Филимонов С.Н. в/ч 02030 3 0 22

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Главный секретарь соревнований, судья ССВК (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья по виду спорта (стрельба), судья ССВК (г. Самара) Перов В.В.

Протокол личного первенства по стрельбе

Закрытый  тир 25 метров, 10 направлений

Команда

Стрельба примечание 

(количество 

десяток)

Место

Упражнение №1 (ПМ-3)

В\зв Фамилия и инициалы



ЧЕМПИОНАТ 2 ОБЩЕВОЙСКОВОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ АРМИИ
ПО ЗИМНЕМУ ОФИЦЕРСКОМУ ТРОЕБОРЬЮ

16 января 2020г. t воды +25⁰С п. Рощинский, Бассейн УСК "Черноречье"

мин сек штраф Очки

м-р Мухамеджанов Р.Т. в/ч 32755 1 13,39 881 1

к-н Бабилюк В.А. в/ч 12128 1 39,85 510 2

п/п-к Курепин А.В. в/ч 59292 1 47,73 398 3

п/п-к Авдеев Д.А. в/ч 02030 1 57,95 258 4

м-р Зарубин Е.А. в/ч 73759 2 12,07 55 5

м-р Горностаев О.В. в/ч 90600 2 33,39 0 6

к-н Ульев В.Е. в/ч 18664 2 37,08 0 7

п/п-к Дюкин Д.Х. в/ч 45863 0 0,0 0 8

м-р Янгуразов Р.Д. в/ч 30785 0 0,00 0 9

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Главный секретарь соревнований, судья ССВК (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья по виду спорта (плавание), судья СС2К (г. Самара) Серяпова О.В.

Протокол личного первенства по плаванию

 МестоВ/зв Фамилия и инициалы Команда
Плавание 100 м

Упражнение №3 (100м)

Бассейн 25 м, 4 дорожки



ЧЕМПИОНАТ 2 ОБЩЕВОЙСКОВОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ АРМИИ
ПО ЗИМНЕМУ ОФИЦЕРСКОМУ ТРОЕБОРЬЮ

16 января 2020г. t воды +25⁰С п. Рощинский, Бассейн УСК "Черноречье"

мин сек штраф Очки

к-н Логунов Ю.Е. в/ч 30785 2 34,11 905 1
к-н Щербин О.В. в/ч 90600 2 36,12 885 2
к-н Шакулов Р.Р. в/ч 59292 3 01,62 630 3
к-н Толмачев А.А. в/ч 73759 3 02,57 620 4
к-н Галашичев И.Е. в/ч 73759 3 12,06 525 5
к-н Староверов В.С. в/ч 45863 3 42,17 225 6
к-н Шоломов М.В. в/ч 45863 3 46,93 180 7

ст.л-т Афентьев А.В. в/ч 12128 4 01,17 35 8
к-н Федотов Д.С. в/ч 32755 4 07,10 0 9
к-н Войнов О.О. в/ч 90600 4 10,11 0 10
м-р Кошелев Н.А. в/ч 02030 5 02,82 0 11

ст.л-т Власов А.Г. в/ч 12128 6 01,02 0 12
к-н Тарасевич А.О. в/ч 32755 0 0,0 0 13

ст.л-т Федоров Р.А. в/ч 02030 0 0,0 0 14
к-н Огнев П.К. в/ч 18664 0 0,0 0 15
м-р Демин И.В. в/ч 18664 0 0,0 0 16

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Главный секретарь соревнований, судья ССВК (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья по виду спорта (плавание), судья СС2К (г. Самара) Серяпова О.В.

Протокол личного первенства по плаванию

Плавание 200 м
 Место

Бассейн 25 м, 4 дорожки
Упражнение №2 (200м)

В/зв Фамилия и инициалы Команда



ЧЕМПИОНАТ 2 ОБЩЕВОЙСКОВОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ АРМИИ
ПО ЗИМНЕМУ ОФИЦЕРСКОМУ ТРОЕБОРЬЮ

16 января 2020г. t воды +25⁰С п. Рощинский, Бассейн УСК "Черноречье"

мин сек штраф Очки

л-т Дегтярев Т.С. в/ч 12128 3 42,36 980 1
л-т Петров Н.Н. в/ч 32755 4 22,06 660 2
л-т Тихомиров С.А. в/ч 18664 4 41,09 508 3
к-н Гильданов Р.Ш. в/ч 45863 4 53,52 408 4
л-т Варик Б.Ю. в/ч 90600 5 13,28 252 5
к-н Акшенцев И.А. в/ч 73759 5 38,94 48 6
л-т Гупинец В.С. в/ч 02030 5 48,00 0 7
л-т Победкин С.С. в/ч 59292 5 57,34 0 8

ст.л-т Иваньков С.А. в/ч 30785 6 08,56 0 9
ст.л-т Тябердин М.С. в/ч 73759 6 17,13 0 10

л-т Лукин М.А. в/ч 90600 6 17,94 0 11
л-т Филимонов С.Н. в/ч 02030 6 56,23 0 12
л-т Долгушин А.Е. в/ч 53701 7 41,84 0 13
л-т Кондеев А.А. в/ч 55523 0 0,0 0 14
л-т Салмин Г.А. в/ч 55523 0 0,0 0 15
л-т Грибушин Р.А. в/ч 45863 0 0,0 0 16
л-т Аюпов Г.В. в/ч 30785 0 0,0 0 17
л-т Кувиков М.И. в/ч 59292 0 0,0 0 18

л-т Ташкинов А.С. в/ч 32755 0 0,0 0 19

л-т Бочановский Р.М. в/ч 12128 0 0,0 0 20

л-т Копсергенов А.Е. в/ч 53701 0 0,0 0 21

л-т Плетнев А.В. в/ч 18664 0 0,0 0 22

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Главный секретарь соревнований, судья ССВК (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья по виду спорта (плавание), судья СС2К (г. Самара) Серяпова О.В.

В/зв Фамилия и инициалы Команда
Плавание 300 м

 Место

Бассейн 25 м, 4 дорожки
Упражнение №1 (300м)

Протокол личного первенства по плаванию



ЧЕМПИОНАТ 2 ОБЩЕВОЙСКОВОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ АРМИИ
ПО ЗИМНЕМУ ОФИЦЕРСКОМУ ТРОЕБОРЬЮ

17 января 2020г. t воздуха -1⁰С , ветер Южный, умеренный. г. Самара, СК "Чайка"

м-р Мухамеджанов Р.Т. в/ч 32755 16,31 1060 1

м-р Горностаев О.В. в/ч 90600 26,44 416 2

п/п-к Дюкин Д.Х. в/ч 45863 27,21 379 3

м-р Зарубин Е.А. в/ч 73759 27,53 347 4

к-н Ульев В.Е. в/ч 18664 29,37 243 5

п/п-к Авдеев Д.А. в/ч 02030 36,29 0 6

к-н Бабилюк В.А. в/ч 12128 39,04 0 7

м-р Янгуразов Р.Д. в/ч 30785  0 8

п/п-к Курепин А.В. в/ч 59292  0 9

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Главный секретарь соревнований, судья ССВК (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья по виду спорта (лыжная гонка), судья СС1К (г. Самара) м-р Агарков А.С.

В\зв Фамилия и инициалы Команда Очки Место
Рез-т

Упражнение №3 (5км)

Трасса: круг - 5км (перепад высот 157м)

Протокол личного первенства по  лыжным гонкам

мин, сек



ЧЕМПИОНАТ 2 ОБЩЕВОЙСКОВОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ АРМИИ
ПО ЗИМНЕМУ ОФИЦЕРСКОМУ ТРОЕБОРЬЮ

17 января 2020г. t воздуха -1⁰С , ветер Южный, умеренный. г. Самара, СК "Чайка"

к-н Староверов В.С. в/ч 45863 16,05 1112 1

к-н Федотов Д.С. в/ч 32755 19,34 846 2

к-н Галашичев И.Е. в/ч 73759 20,43 777 3

к-н Щербин О.В. в/ч 90600 22,27 673 4

м-р Кошелев Н.А. в/ч 02030 22,44 656 5

ст.л-т Афентьев А.В. в/ч 12128 22,54 646 6

к-н Войнов О.О. в/ч 90600 23,06 634 7

м-р Демин И.В. в/ч 18664 24,03 577 8

ст.л-т Федоров Р.А. в/ч 02030 27,25 375 9

к-н Шоломов М.В. в/ч 45863 27,47 353 10

к-н Огнев П.К. в/ч 18664 28,07 333 11

к-н Толмачев А.А. в/ч 73759 31,13 137 12

ст.л-т Власов А.Г. в/ч 12128 31,37 113 13

к-н Тарасевич А.О. в/ч 32755 32,36 54 14

к-н Логунов Ю.Е. в/ч 30785 сошёл 0 15

к-н Шакулов Р.Р. в/ч 59292  0 16

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Главный секретарь соревнований, судья ССВК (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья по виду спорта (лыжная гонка), судья СС1К (г. Самара) м-р Агарков А.С.

Упражнение №2 (5км)

Трасса: круг - 5км (перепад высот 157м)

Очки Место

Протокол личного первенства по  лыжным гонкам

В\зв Фамилия и инициалы Команда
Рез-т

мин, сек



ЧЕМПИОНАТ 2 ОБЩЕВОЙСКОВОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ АРМИИ
ПО ЗИМНЕМУ ОФИЦЕРСКОМУ ТРОЕБОРЬЮ

17 января 2020г. t воздуха -1⁰С , ветер Южный, умеренный. г. Самара, СК "Чайка"

л-т Варик Б.Ю. в/ч 90600 37,36 904 1
к-н Гильданов Р.Ш. в/ч 45863 37,38 902 2
л-т Филимонов С.Н. в/ч 02030 38,48 832 3
л-т Бочановский Р.М. в/ч 12128 39,57 763 4
л-т Тихомиров С.А. в/ч 18664 45,26 434 5

ст.л-т Тябердин М.С. в/ч 73759 45,30 430 6
к-н Акшенцев И.А. в/ч 73759 47,52 288 7

ст.л-т Иваньков С.А. в/ч 30785 48,24 256 8
л-т Долгушин А.Е. в/ч 53701 51,13 77 9
л-т Грибушин Р.А. в/ч 45863 52,19 11 10
л-т Лукин М.А. в/ч 90600 55,03 0 11
л-т Гупинец В.С. в/ч 02030 57,55 0 12
л-т Кувиков М.И. в/ч 59292 1.01,39 0 13
л-т Плетнев А.В. в/ч 18664 1.02,33 0 14
л-т Ташкинов А.С. в/ч 32755 1.04,34 0 15
л-т Кондеев А.А. в/ч 55523 1.05,14 0 16
л-т Салмин Г.А. в/ч 55523 1.05,46 0 17
л-т Дегтярев Т.С. в/ч 12128 1.07,52 0 18
л-т Аюпов Г.В. в/ч 30785 сошёл 0 19
л-т Победкин С.С. в/ч 59292 сошёл 0 20
л-т Петров Н.Н. в/ч 32755 сошёл 0 21
л-т Копсергенов А.Е. в/ч 53701 сошёл 0 22

Главный судья соревнований, судья ССВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Главный секретарь соревнований, судья ССВК (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья по виду спорта (лыжная гонка), судья СС1К (г. Самара) м-р Агарков А.С.

Упражнение №1 (10км)

Протокол личного первенства по  лыжным гонкам

В\зв Фамилия и инициалы Команда
Рез-т

Очки Место
мин, сек

Трасса: круг - 5км (перепад высот 157м)



ЧЕМПИОНАТ 2 ОБЩЕВОЙСКОВОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ АРМИИ
ПО ЗИМНЕМУ ОФИЦЕРСКОМУ ТРОЕБОРЬЮ

15-18 января 2020г. г. Самара

1 м-р Мухамеджанов Р.Т. в/ч 32755 860

2 п/п-к Курепин А.В. в/ч 59292 850

3 м-р Зарубин Е.А. в/ч 73759 500

1 к-н Староверов В.С. в/ч 45863 950

2 к-н Галашичев И.Е. в/ч 73759 240

3 к-н Щербин О.В. в/ч 90600 70

1 ст.л-т Иваньков С.А. в/ч 30785 880

2 л-т Дегтярев Т.С. в/ч 12128 770

3 л-т Петров Н.Н. в/ч 32755 710

1 м-р Мухамеджанов Р.Т. в/ч 32755 881

2 к-н Бабилюк В.А. в/ч 12128 510

3 п/п-к Курепин А.В. в/ч 59292 398

1 к-н Логунов Ю.Е. в/ч 30785 905

2 к-н Щербин О.В. в/ч 90600 885

3 к-н Шакулов Р.Р. в/ч 59292 630

1 л-т Дегтярев Т.С. в/ч 12128 980

2 л-т Петров Н.Н. в/ч 32755 660

3 л-т Тихомиров С.А. в/ч 18664 508

1 м-р Мухамеджанов Р.Т. в/ч 32755 1060

2 м-р Горностаев О.В. в/ч 90600 416

3 п/п-к Дюкин Д.Х. в/ч 45863 379

1 к-н Староверов В.С. в/ч 45863 1112

2 к-н Федотов Д.С. в/ч 32755 846

3 к-н Галашичев И.Е. в/ч 73759 777

1 л-т Варик Б.Ю. в/ч 90600 904

2 к-н Гильданов Р.Ш. в/ч 45863 902

3 л-т Филимонов С.Н. в/ч 02030 832

72

НАГРАДНОЙ ЛИСТ

221

2 ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА(ПМ-2)

77

76

41

160

89

Место

15,15

2 ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА(5км)

3 ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА (5км)

238

227

3.01,62

3.42,36

4.22,06

4.41,09

1.47,73

2.34,11

2.36,12

16,31

16,56

1.39,85

1 ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА (10км)

В\зв

ЛЫЖИ

ПМ
3 ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА (ПМ-1)

Фамилия и инициалы Команда ОчкиРез-т

ПЛАВАНИЕ
3 ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА (100м)

2 ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА(200м)

1 ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА (300м)

1.13,39

1 ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА (ПМ-3)

37,36

37,38

38,48

14,33

15,04

15,17



ЧЕМПИОНАТ 2 ОБЩЕВОЙСКОВОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ АРМИИ
ПО ЗИМНЕМУ ОФИЦЕРСКОМУ ТРОЕБОРЬЮ

15-18 января 2020г. г. Самара

1 м-р Мухамеджанов Р.Т. в/ч 32755

2 п/п-к Курепин А.В. в/ч 59292

3 м-р Зарубин Е.А. в/ч 73759

1 к-н Староверов В.С. в/ч 45863

2 к-н Щербин О.В. в/ч 90600

3 к-н Галашичев И.Е. в/ч 73759

1 л-т Дегтярев Т.С. в/ч 12128

2 л-т Петров Н.Н. в/ч 32755

3 к-н Гильданов Р.Ш. в/ч 45863

1

2

3

2 ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА

1 ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА

4167

Место В\зв Фамилия и инициалы Команда Рез-т Очки

НАГРАДНОЙ ЛИСТ

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

в/ч 12128

в/ч 45863

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО

3 ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА

в/ч 32755

4900

2801

1248

902

5431

2287

1628

1542

1750

1370

1310

Место Команда Очки



15-18 января 2020г. г. Самара

Состав коллегии судей: 

Воинское звание ФИО
Судейская 

категория
Судейская должность Организация

гр.п-л Лемехов С.Ю. ССВК главный судья
Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г.Самара)

гр.п-л Хвилинский В.И. ССВК главный секретарь
Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г.Самара)

ст. с-т Пронин А.С. СС1К
заместитель главного 

секретаря
г. Самара, В/ч 90600

п/п-к Попов В.Н. СС1К заместитель главного судьи г. Самара, В/ч 22223

гр.п-л Перов В.В. ССВК
заместитель главного судьи - 

старший судья по виду спорта 

(стрельба)

Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г.Самара)

м-р Агарков А.С. СС1К
заместитель главного судьи - 

старший судья по виду спорта 

(лыжная гонка)

г. Самара, В/ч 22223

гр.п-л Серяпова О.В. СС2К
заместитель главного судьи - 

старший судья по виду спорта 

(плавание)

Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г.Самара)

гр.п-л Мушлаева Л.В. ССВК Старший судья КОР
Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г.Самара)

с-т Иркин Р.Р. СС3К Судья КОР г. Самара, В/ч 59292

с-т Назаренко Н.С. СС2К Старший судья линии огня г. Самара, В/ч 90600

ст. с-т Янша Р.Х. СС2К Судья линии огня г. Самара, В/ч 90600

мл. с-т Хамидуллов Ю.М. СС3К Судья на старте г. Самара, В/ч 90600

ст. с-т Васильев Д.П. СС3К Судья секундометрист г. Чапаевск, В/ч 18664

Главный судья, судья ССВК (г. Самара)            Лемехов С.Ю.

17 января 2020г.

     

Список судейской коллегии

Чемпионата Вооруженных сил Российской федерации по зимнему офицерскому троеборью



ЧЕМПИОНАТ 2 ОБЩЕВОЙСКОВОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ АРМИИ
ПО ЗИМНЕМУ ОФИЦЕРСКОМУ ТРОЕБОРЬЮ

15-18 января 2020г. г. Самара

офиц п/п-к м-р к-н ст. л-т л-т ЗМС МС КМС 1 2 3

5 в/ч 32755 5 5 1 2 2 1 4 м-р Мухаметжанов А.Т.

2 в/ч 45863 5 5 1 3 1 5 к-н Староверов В.С.

7 в/ч 12128 6 5 1 2 2 1 4 с-т Кузнецов И.В.

10 в/ч 73759 5 5 1 3 1 5 к-н Акшенцев И.А.

8 в/ч 90600 6 5 1 2 2 5 с-т Назаренко Н.С.

11 в/ч 18664 6 5 1 2 2 5 ст. с-т Васильев Д.П.

4 в/ч 59292 5 4 1 1 2 4 с-т Иркин Р.Р.

3 в/ч 30785 4 4 1 1 1 1 4 ст. л-т Иваньков С.А.

6 в/ч 02030 6 5 1 1 1 2 2 3 к-н Тогобицкий Ю.Н.

1 в/ч 55523 3 2 2 2 ст. с-т Манукян Р.С.

9 в/ч 53701 2 2 2 2 л-т Копсергенов А.Е.

53 47 3 6 15 5 18 0 2 0 2 3 40 0

Главный секретарь соревнований, судья ССВК (г. Самара) Хвилинский В.И.

СПРАВКА МАНДАТНОЙ КОМИССИИ

Всего представители

ИТОГО:

МС№ 

жеребьевки
КОМАНДА

Категории военнослужащих
ПМ



УСК («Стара-Загора»)  (г. Самара) 

СБ "Черноречье"(п.г.т. Рощинский)

Филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара)

Лыжная база "Чайка" (г. Самара)

Министерства спорта Самарской области

15-18 января 2020г.

Состав коллегии судей и оценка работы: 

Воинское звание ФИО Судейская категория
Судейская 

должность
Организация ОЦЕНКА

гр.п-л Лемехов С.Ю. ССВК главный судья
Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г.Самара)
хорошо

гр.п-л Хвилинский В.И. ССВК
главный 

секретарь

Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г.Самара)
хорошо

ст. с-т Пронин А.С. СС1К
заместитель 

главного 

секретаря

г. Самара, В/ч 90600 хорошо

п/п-к Попов В.Н. СС1К
заместитель 

главного судьи
г. Самара, В/ч 22223 хорошо

гр.п-л Перов В.В. ССВК
заместитель 

главного судьи - 

старший судья по 

Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г.Самара)
хорошо

м-р Агарков А.С. СС1К
заместитель 

главного судьи - 

старший судья по 

г. Самара, В/ч 22223 хорошо

гр.п-л Серяпова О.В. СС2К
заместитель 

главного судьи - 

старший судья по 

Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г.Самара)
хорошо

гр.п-л Мушлаева Л.В. ССВК
Старший судья 

КОР

Филиал ФАУ МО РФ ЦСКА 

(ЦСК ВВС, г.Самара)
хорошо

с-т Иркин Р.Р. СС3К Судья КОР г. Самара, В/ч 59292 хорошо

с-т Назаренко Н.С. СС2К
Старший судья 

линии огня
г. Самара, В/ч 90600 хорошо

ст. с-т Янша Р.Х. СС2К
Судья линии 

огня
г. Самара, В/ч 90600 хорошо

мл. с-т Хамидуллов Ю.М. СС3К Судья на старте г. Самара, В/ч 90600 хорошо

ст. с-т Васильев Д.П. СС3К
Судья 

секундометрист
г. Чапаевск, В/ч 18664 хорошо

     

ОТЧЕТ

главного судьи соревнований 

ЧЕМПИОНАТ 2 ОБЩЕВОЙСКОВОЙ ГВАРДЕЙСКОЙ АРМИИ

ПО ЗИМНЕМУ ОФИЦЕРСКОМУ ТРОЕБОРЬЮ



Выполнено норм   требований  условий для присвоения спортивных званий и разрядов: 

МС РФ - 1

КМС  - 0

I разряд - 1

II разряд - 0

III разряд - 2

Первые три места в командном зачете:

1-е место – в/ч 32755

2-е место – в/ч 45863

3-е место – в/ч 12128

Призеры соревнований: 

согласно протоколам соревнований, приложенным к настоящему отчету.

Количество травм и их причины:

нет

Оказание помощи 

Общая оценка проведения соревнований: 

«хорошо» 

Недостатки:

Слабая физическа подготовленность спортсменов. Особенно первой возрастной группы. 

Недостаточная стрелковая подготовка.

Протесты:

Вывод:

Предложения: 

Главный судья, судья ВК (г. Самара)            Лемехов С.Ю.

17 январь 2020г.

Медицинские бригады присутствовали в полном составе на автомобилях.

Необходимо повысить частоту и качество дополнительных занятий и соревнований по стрельбе из пистолета Макарова. 

Необходимы тренировки по плаванию и лыжным гонкам для всех спортсменов

Нет

Соревнования прошли на высоком  организационном уровне. 


